

با تمام قوا در مقابل طرح فاشیستی جمهوری اسلامی

در قبال پناهندگان افغانی بایستیم

جمهوری اسلامی دور دیگری از تعرضات فاشیستی خود علیه پناهندگان افغانی را شروع کرده است. بنابه گزارشات خبری مقامات وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران هشدار داده اند که آن دسته از پناهندگان افغانی که دارای مدرک قانونی نیستند، در صورت ادامه "اقامت غیر قانونی"، دستگیر و تا پنج سال زندانی خواهند شد.

در همین زمینه تقی قائمی رئیس اداره اتباع بیگانه وزارت کشور جمهوری اسلامی گفته است: "ما تاکنون افراد فاقد مجوز را به طور مسالمت آمیز و به وسیله اتوبوس (سرویس) به کشورشان باز می گردانیم". وی همچنین می افزاید از این پس، قرار شده است مهاجرین فاقد مدرک قانونی، دستگیر شوند و به مدت پنج سال، در اردوگاه های اقامت اجباری نگهداری شوند.

جمهوری اسلامی طرح اخراج دسته جمعی پناهندگان افغانی را با خشونت هر چه تمامتر از بهار سال جاری آغاز کرده است. برخلاف ادعای قائمی، با صدها هزار پناهنده افغانی که تاکنون از ایران اخراج شده اند با خشن ترین و فاشیستی ترین شیوه ها برخورد شده است. حق تحصیل را از کودکان افغانی گرفتند. دسته جات مسلح و هار جمهوری اسلامی در خیابانها و کارگاهها به شکار دسته جمعی پناهندگان افغانی پرداخته و با خشونت و ضرب و شتم و توهین و افترا آنها را دستگیر و روانه جهنم افغانستان کردند. به روی پناهندگان افغانی در مرزها آتش گشودند. کارگران افغانی را از بالای ساختمانها پرتاب کردند. کار را که تنها سرمایه بقا و زندگی آنان بود را از آنها سلب کردند. عبور و مرور افغانی ها را در

برخی از محلات شهرهایی چون اصفهان ممنوع کردند. حق تجمع بیش از يك نفر را برای آنها ممنوع کردند. و يك فضای پلیسی نظامی فاشیستی عربانی را در سراسر جامعه حاکم کردند.

جمهوری اسلامی طرح خود را اعمال فشار برای بازگرداندن مهاجرین افغانی مینامد. اما اقدامات جنایتکارانه آنها اعمال فشار نیست. يك شکنجه هولناك و بی صدا در ابعاد صدها هزار نفری است. يك جنایت خاموش ملبس به لباس مندرس احساسات ناسیونالیستی است. قنديل يك نسل کشی است. برخوردی که جمهوری اسلامی با پناهندگان افغانی میکند با سیاهان آفریقای جنوبی در دوران آپارتاید نژادی نشد. جمهوری اسلامی تلاش میکند روی فاشیستهای هیتلری را با چنین اقداماتی سفید کند.

مقاومت و اعتراض مردم شریف و آزادیخواه روی دیگر سکه تعرض فاشیستی جمهوری اسلامی به پناهندگان افغانی بوده است. با شروع موج یورش پلیسی نظامی جمهوری اسلامی به پناهندگان افغانی بخش وسیعی از مردم آزادیخواه در مقابل این تعرض فاشیستی ایستادند. به آن اعتراض کردند. از حق شهروندی پناهندگان افغانی در ایران دفاع کردند. کارگران شرق تهران بیانیه دادند که ما تنها يك شناسنامه و کارت هویتی داریم و آن شناسنامه هویت طبقاتی ماست. کانون ها و محافل اعتراضی در ایران شکل گرفت. جمهوری اسلامی در يك چالش و منگنه فشار اعتراضی دیگری قرار گرفته بود.

امروز نیز باید جمهوری اسلامی را از این موضع فاشیستی اش عقب راند. دندانهای تیزش را خرد کرد. طرحش را به شکست کشاند. باید از همین الان نهادها و محافل مقاومت و دسته جات دفاع از پناهندگان افغانی را در ایران سازمان داد. باید کیفرخواست تک تک پناهندگان افغانی را به دنیا اعلام کرد. باید هشدار جدید جمهوری اسلامی به پناهندگان افغانی را اعلام جنگ جدید

جمهوری اسلامی به استانداردهای انسانی و مدنی بشریت تلقی کرد. و با آن قاطعانه مبارزه کرد. باید جبهه ای به وسعت تمام جهان برای جمهوری اسلامی ایجاد کرد و در سراسر دنیا سیاستهای فاشیستی جمهوری اسلامی را افشا و منزوی کرد. باید بشریت شریف و برابری طلب در سراسر دنیا را در مقابل این سیاست ضد انسانی جمهوری اسلامی قرار داد.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان به سهم خود قاطعانه علیه این سیاست فاشیستی جمهوری اسلامی مبارزه کرده و تلاش میکند در سطح بین المللی توجه افکار عمومی را به عمق این فاجعه جلب کرده و همبستگی و حمایت بین المللی در دفاع از حقوق پناهندگان افغانی را ایجاد کند.

مردم آزادیخواه ایران
پناهندگان و مهاجرین افغان

دست در دست هم در سراسر دنیا علیه این موج تعرض فاشیستی جمهوری اسلامی بایستید. اجازه ندهیم سیاستهای فاشیستی با هر لباس و پوششی و در هر گوشه ای از دنیا به نرم آن جامعه تبدیل شود. ما همه شما را به اعتراض و مبارزه علیه جمهوری اسلامی فرامیخوانیم.

به این مبارزه بپیوندید و دنیا را از دست جنایتکاران و فاشیستهای چون جمهوری اسلامی مصون نگهدارید.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

۵ ژانویه ۲۰۰۸